
1 lapas iš 3 
 

SODININKŲ BENDRIJA „VILNELĖ“ 

Juridinio asmens kodas 191501367 

BENDRIJOS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-2023-6 

2023-05-12 

VILNIUS 

POSĖDŽIO VIETA: Šiaurės Sodų 4-oji g. 45, Vilnius 

POSĖDŽIO DATA: 2023-05-12. Pradžia 19:30; Pabaiga 21:00 

 

Susirinkime dalyvavo valdybos nariai:  

A. D., A. I., V. R., P. M., P. V., B. M., A. A. 

Kvorumas yra 

Vienbalsiai išrinkti ir patvirtinti:  

Posėdžio pirmininkas: A. D. 

Posėdžio sekretorė: A. I. 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Teisminiai procesai dėl baudos skyrimo 
2. Dėl įvykių vandentiekyje žemėlapio publikavimo su galimybe registruoti gedimą 
3. Dėl gręžinių įregistravimo  
4. Dėl vandentiekio vamzdžių keitimo  
5. Dėl gatvių priežiūros ir remonto darbų 
6. Dėl mokėjimo lapelių išdalijimo 

 
Darbotvarkei pritarta ir ji patvirtinta vienbalsiai. 

 

1 klausimas: TEISMINIAI PROCESAI DĖL BAUDOS SKYRIMO 

Valdyba aptarė teisininko komentarus dėl tolimesnio teisminio proceso, susijusio su baudos skyrimu 

SB “Vilnelė”. Teisininko siūlymas - kreiptis į kasacinį teismą dėl žemesnės instancijos teismo sprendimo 

panaikinimo. Tam turėtų būti numatytos lėšos: 

1. kasacinio skundo parengimas ir pateikimą Lietuvos Aukščiausiajam Teismui - 500 Eur; 

2. Atrankos kolegijai priėmus kasacinį skundą nagrinėjimui sėkmės mokestis - 1000 Eur; 

3. Kasaciniam teismui patenkinus kasacinį skundą, tai yra panaikinus apskųstus pirmos ir 

apeliacinės instancijos teismų procesinius sprendimus, sėkmės mokestis - 1500 Eur.  

Siūloma tęsti teisminius procesus, padengiant aptartus teisininko darbo kaštus.  

6 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   1  - SUSILAIKĖ 

2 klausimas: DĖL ĮVYKIŲ VANDENTIEKYJE ŽEMĖLAPIO PUBLIKAVIMO SU GALIMYBE REGISTRUOTI 

GEDIMĄ 

Siūloma interaktyvaus žemėlapio pagalba viešinti gyventojams informaciją apie gedimus vasaros 

vandens vandentiekyje bei suteikti galimybę registruoti pastebėtus defektus tiesiai šioje sistemoje.  



2 lapas iš 3 
 

 7 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   0  - SUSILAIKĖ 

 

3 klausimas:  DĖL GRĘŽINIŲ ĮREGISTRAVIMO 
 
Šiuo metu esant galimybei be baudų įregistruoti bendrijos gręžinius, siūloma tai padaryti kuo skubiau. 
Iniciatyvą atlikti reikiamus veiksmus prisiėmė valdybos narys V. R.  

7 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   0  - SUSILAIKĖ 

 
4  klausimas:  DĖL VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ KEITIMO 
 
Atsižvelgiant į nustatytą situaciją po vasaros vandens paleidimo bei faktiškai pamačius vandentiekio 
būklę, siūloma 2023 metais pakeisti bendrijos vasaros vandens vandentiekio metalinio vamzdyno 
atkarpas į plastikinius vamzdžius palei Rokantiškių gatvę nuo sklypo Nr. 1 iki Nr. 90, nuo sklypo Nr. 45 
iki Nr. 53 bei nuo Nr. 152 iki Nr. 173, neviršijant 2023 m. biudžete numatytų išlaidų vandentiekio 
sistemos priežiūros/remonto/atnaujinimo darbams.  

Atkarpos nurodytos žemiau pateiktame žemėlapyje. 

 
7 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   0  - SUSILAIKĖ 
 
5  klausimas:  DĖL GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ 
 
Siūloma išmėginti greideriavimo su sutankinimu paslaugą tvarkant SB “Vilnelė” kelius, pirmiausia 
darbus atliekant bei neviršijant 2023 m. biudžete numatytų išlaidų dydžio 

1. Šiaurės Sodų 1-oje nuo kapinių iki namo Nr. 7;  
2. Šiaurės Sodų 3-oje nuo Skersinės g. iki Šiaurės Sodų 4-osios; 
3. Šiaurės Sodų 5-oje nuo Skersinės g. iki Šiaurės Sodų 4-osios.  

 
Sprendimui pasiteisinus siūloma atlikti darbus ir šiose atkarpose, neviršijant 2023 m. biudžete 
numatytų išlaidų dydžio:  

4. Šiaurės sodų 1-oje nuo namo Nr. 7 iki gatvės pabaigos; 
5. Šiaurės sodų 3-oje nuo Skersinės g. iki 3-osios gatvės pabaigos; 
6. Šiaurės sodų 4-osios g. neasfaltuotoje dalyje; 
7. Šiaurės sodų 5-oje nuo Skersinės g. iki 5-osios gatvės pabaigos; 
8. Šiaurės sodų 6-oje nuo namo Nr. 3 iki Nr. 29; 
9. Skersinėje g. tarp Palydovo g. ir Šiaurės sodų 3-ios g.; 
10. Šiaurės sodų 7-oje g. nuo namo Čepkelių g., 21  iki Šiaurės sodų 7-oji g., 30-32; 
11. Čepkelių gatvėje nuo sankryžos su Liškiavos g. iki gatvės pabaigos; 
12. Šiaurės sodų 8-oje g. 

 



3 lapas iš 3 
 

Sprendimui nepasiteisinus bus ieškoma kitų variantų ir šis planas būtų keičiamas. Pagal galimybes ir 
norą nariai galėtų papildomai prisidėti prie jau numatytų darbų, atliekant papildomus kelių gerinimo 
darbus.  
 
Siūloma papildomai atlikti kitus kelių remonto ir priežiūros darbus: 

1. Įrengti apie 35 m gatvės bortų Šiaurės sodų 4-ojoje g. nuo sankryžos su Šiaurės sodų 3-ąja 
Šiaurės sodų 4-osios gatvės pradžios link, šiam darbui skiriant 1800 Eur (dabar gatve 
atitekantis vanduo bėga tiesiai į vieno nario sklypą ir ardo šlaitą, todėl gali sunaikinti visą kelią); 

2. Šiaurės sodų 7-osios g. įvažiavimo į Rokantiškių g. kapitalinis tvarkymas, šiam darbui skiriant 
2000 Eur; 

3. Šiaurės sodų 4-osios g. pradžioje šaltu asfaltu užtaisyti dvi dideles duobes, skiriant iki Eur; 
4. Pakeičiant sulūžusį sferinį veidrodį Šiaurės sodų 4-osios ir 5-sios gatvių sankryžoje bei įrengiant 

naują sferinį veidrodį Šiaurės sodų 7-sios ir Čepkelių g. sankryžoje, skiriant iki 250 Eur. 
 
7 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   0  - SUSILAIKĖ 

Visi planuojami darbai nurodyti žemėlapyje žemiau. 

 

7 klausimas: DĖL MOKĖJIMO LAPELIŲ IŠDALIJIMO 
 
Siūloma, kad valdybos nariai mokėjimo lapelius nariams, kurie nepateikė elektroninio pašto ir dėl to 
jiems negalima mokėjimo lapelio pateikti internetu, išdalintų pagal savo kuruojamas bendrijos gatves.  

7 – UŽ;   0  – PRIEŠ;   0  - SUSILAIKĖ 

 
Valdybos posėdžio pirmininkas   A. D.   
(Pareigos)  (Vardas, Pavardė)  (parašas) 

     
     
Valdybos posėdžio sekretorė  A. I.   
(Pareigos)  (Vardas, Pavardė)  (parašas) 

 


